Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

Lista de Mural

RESULTADO DEFINITIVO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA JULGAMENTO DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek, cumprindo o disposto no Edital de Concurso Público da
Prefeitura Municipal de Morros – MA  nº 001/2024 torna público para todos os interessados, o RESULTADO
DEFINITIVO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA RESULTADO DO JULGAMENTO DA BANCA

HETEROIDENTIFICAÇÃO, nos seguintes termos:

 1. O resultado definitivo dos Recursos contra o Julgamento da Banca de Heteroidentificação encontra-se no
quadro abaixo:

PROFESSOR DE ENS FUND II 6 AO 9 ANO EDUCAÇÃO FISICA

ORDEM NOME COMPLETO INSCRICAO SITUAÇÃO

1 ADEMAR DE OLIVEIRA FRANCA 1333 AUSENTE

2 ANTONIO SANTOS RAMOS 1092 CONSIDERADO

3 CLEUDIANE DIAS MARQUES 5144 AUSENTE

4 DAVID HUGO VIEGAS PEREIRA 1483 CONSIDERADO

5 EDESIO DE MELO SILVA 9678 AUSENTE

6 EUGENIO FERREIRA DIAS JUNIOR 9628 AUSENTE

7 FABIO ANTONIO BARROS VIEIRA 7597 NÃO CONSIDERADO

8 FERNANDO DONATAN BRAGA 9379 AUSENTE

9 FILIPE WILIAN FERREIRA RODRIGUES 6121 AUSENTE

10 FRANCISCO COELHO DE MORAES FILHO 6931 CONSIDERADO

11 GLAUBERT DIEGO FERREIRA DA SILVA 8827 CONSIDERADO

12 ISADORA DE JESUS MENDONCA 9738 AUSENTE

13 JOAO BATISTA DE MATOS SARAIVA 454 CONSIDERADO

14 KEILA NATALICIA RIBEIRO CAMARA 2386 CONSIDERADO

15 MARIO SANTOS SOUSA NETO 3162 AUSENTE

16 RAILSON REIS MENDES 5531 AUSENTE

17 RAUL JULIO SILVA GOMES 8497 AUSENTE

18 RICARDO ARAUJO SANTOS 683 AUSENTE

19 ROGER VIEIRA DE FREITAS 541 AUSENTE